様式第９号の２（第７条関係）

事業内容変更承認通知書
橿原市指令第　　　　号
年　　月　　日
住所又は所在地
団体名
氏名又は代表社名　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]橿  原  市  長

　年度橿原市花いっぱい運動推進事業補助金の変更承認について（通知）

　　　　年　　　　月　　　　日付けで申請のあった補助金の変更については、下記のとおり承認しましたので、橿原市花いっぱい運動推進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、通知します。

記
　１．指令番号（変更前）　　　　　橿原市指令第　　　　　　　号
　２．変更の理由

　３．変更の期日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　４．変更の内容
	変更前の内容（金額を含む。）
	変更後の内容（金額を含む。）